
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : BRETX-COLLEGE CADOURS Ligne N° : S7132
Marché (année de notification-durée) : 2020-3 Transporteur : GRPT TRANSPORTS A.FAUR - CARS GERS GARONNE Km en charge : 23 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : CARS GERS GARONNE Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

BRETX
1. RD64b/Impasse Pradasses 08:10

SAINT-PAUL-SUR-SAVE
2. ABCGn1528 La Boère 08:13

BRETX
3. RD64/Bousigues 2 08:21
4. ABCGn0352 Plano des Salos 08:22

LARRA
5. Salle Polyvalente 08:24 (1)

LAUNAC
6. R Gaston Phoebus/Eglise/Halle 08:28

PELLEPORT
7. Abribus Mairie 08:32

LE GRES
8. RD42a/Layeret 08:37

CADOURS
9. Collège Joseph Rey 08:45
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2021

1 : Demi tour

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=68197&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : BRETX-COLLEGE CADOURS Ligne N° : S7132
Marché (année de notification-durée) : 2020-3 Transporteur : GRPT TRANSPORTS A.FAUR - CARS GERS GARONNE Km en charge : 24 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : CARS GERS GARONNE Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

CADOURS
1. Collège Joseph Rey 17:20 12:05

LE GRES
2. RD42a/Layeret 17:30 12:15

PELLEPORT
3. Abribus Mairie 17:34 12:19

LAUNAC
4. ABCGn0894 Eglise Halle 17:39 12:24

LARRA
5. Salle Polyvalente 17:43 12:28

BRETX
6. RD64b/Impasse Pradasses 17:46 12:31

SAINT-PAUL-SUR-SAVE
7. ABCGn1528 La Boère 17:49 12:34

BRETX
8. RD64/Bousigues 2 17:56 12:41
9. ABCGn0352 Plano des Salos 17:57 12:42

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2021

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=68198&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


